
Triathlon Tramelan - Champ. suisse+CJT+Populaire
CS ADULTE M 35-44

11.06.2016

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Coéquipiers Temps total Ecart Schwim Trans 1 Bike Trans 2 Run

1 23 PYOTT JAN GRINDELWALD BE SUI CS
ADULTE M
35-44

1981 02:04:50.95 - 14:26.64
(1)

26.87 (1) 1:20:16.12
(1)

30.20 (1) 29:11.10
(1)

TEMPO-SPORT BIKESPEED.CH, 10774

2 2 GUNTHARDT
DAVID

QUEEN CREEK,
AZ

SUI CS
ADULTE M
35-44

1978 02:16:38.51 11:47.56 17:43.99
(4)

1:00.91
(3)

1:25:11.83
(2)

1:04.89
(3)

31:36.87
(2)

TRISTAR SCHAFFHAUSEN / RADSPORT SCHUMACHER SH, 20533

3 4 LANZ PATRICK HUTTWIL BE SUI CS
ADULTE M
35-44

1977 02:23:38.86 18:47.91 18:45.19
(5)

1:08.94
(4)

1:29:09.79
(3)

1:03.64
(2)

33:31.28
(3)

MOBILE-ZIMMEREI.CH

4 32 KNEUBUHLER
THOMAS

LANGNAU I. E. BE SUI CS
ADULTE M
35-44

1977 02:29:19.98 24:29.03 18:51.89
(6)

1:37.10
(7)

1:33:07.61
(4)

1:11.00
(5)

34:32.36
(4)

TRITEAM EMMENTAL, 20299

5 7 SPIELER MARC ZURICH ZH SUI CS
ADULTE M
35-44

1976 02:40:36.97 35:46.02 17:33.67
(3)

1:14.06
(6)

1:44:29.76
(5)

1:23.74
(6)

35:55.72
(5)

TCZ

6 34 BURRI YANN TRAMELAN BE/JB SUI CS
ADULTE M
35-44

1976 02:56:44.84 51:53.89 21:03.16
(7)

1:10.78
(5)

1:52:52.48
(6)

1:06.61
(4)

40:31.80
(6)

N/A

7 10 WUTHRICH
RENE

HOLDERBANK
SO

SO SUI CS
ADULTE M
35-44

1981 DNF

WWW.CRESPO.CH

8 18 HOLLAND
DAVID

GRANDSON VD SUI CS
ADULTE M
35-44

1977 DNS

TRYVERDON, 23335

MSO Sàrl, Rte de Delémont 150, 2802 Develier, 032 493 32 61, www.mso-chrono.ch - 26.04.2024 Page 1/1


